2008/2009 

2008/2009 

2008/2009 

Div.hyg/qualité 

Div.hyg/qualité 

Div.hyg/qualité 

Div.hyg/qualité 

Div.hyg/qualité 

Div.hyg/qualité 

Direction/SAF/Div.hyg/qualité 

Direction/SAF/Div.hyg/qualité 

Coût total =   61 703 200 F 

(Soixante et un million sept cent trois mille deux cent)  francs  CFA  pour la première année. 

V- 4 Mise en œuvre et fonctionnement du S.M.E. 

V-4-1- Structure et responsabilité : 

Afin de renforcer la  Division hygiène/sécurité  qui existe déjà dans 
l’hôpital, la Direction va intégrer un volet environnement dans cette